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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2021 AL 31/03/2021

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 268,798.00DERECHOS  490,217.00

 268,798.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  490,217.00

Total de Ingresos de Gestión  268,798.00  490,217.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 187,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  473,994.00

 187,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  473,994.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 187,000.00  473,994.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 1.09INGRESOS FINANCIEROS  2.25

 1.09INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  2.25

Total de Otros Ingresos y Beneficios  1.09  2.25

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  455,799.09  964,213.25

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 174,990.00SERVICIOS PERSONALES  816,476.00

 174,990.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  699,816.00

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  116,660.00

 118,699.98MATERIALES Y SUMINISTROS  3,141.92

 118,699.98HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  3,141.92

 11,946.61SERVICIOS GENERALES  136,695.86

 4,529.61SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  17,861.82

 0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 102,765.04

 7,417.00OTROS SERVICIOS GENERALES  16,069.00

Total de Gastos de Funcionamiento  305,636.59  956,313.78

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 8,744.28

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  8,744.28

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  8,744.28

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 133,000.00INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  0.00

 133,000.00CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  0.00

Total de Inversión Pública
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TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  438,636.59

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  17,162.50

 965,058.06

-844.81

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

LIC. JAVID CRUZ DE LA CRUZ 
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ELABORÓ AUTORIZÓ


